
BRUMLOVKA | BUDOVA BETABRUMLOVKA | BUDOVA BETA
VYSKOČILOVA 4/1481, PRAHA 4

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

139 Kč/m139 Kč/m22  
5.87 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

3061 Kč/místo 3061 Kč/místo 
125 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

LUKÁŠ VESELÝLUKÁŠ VESELÝ

TELEFON:

+420 777 813 123

EMAIL:

lukas.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme kanceláře k pronájmu na Brumlovce. Při výstavbě administrativního objektu BETA byly použity nejmodernější materiály a technologie, které zajišťují
vysoký uživatelský komfort nájemců a efektivní provoz budovy. Mezi priority patří také bezpečnost nájemců. V interiérech budovy byly ve velké míře použity
přírodní materiály, zejména dřevo, kámen a sklo. Světelné podmínky budovy jsou vynikající díky dvěma velkým atriím, otevřenému a zastřešenému. V posledním
podlaží objektu BETA se nachází společná terasa pro všechny nájemce objektu a jejich návštěvy. Výborná dopravní dostupnost. Nedaleko se nachází nájezd na
Městský okruh či Pražskou magistrálu, po které se dostanete za pár minut do centra nebo na dálnici D1. Pár kroků od budovy je autobusová zastávka Brumlouvka,
ze které jste za 2 minuty na stanici metra C Budějovická. V okolí je k dispozici veškerá občanská vybavenost.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Otevíratelná okna

Kavárna/Restaurace Recepce Parkování pro kola

Výtahy Zdvojená podlaha Vstup na magnetické karty

Snížený podhled Kantýna Bankomat


	BRUMLOVKA | BUDOVA BETA
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


